

Detaliu cumparare directa atribuita

Ofertant

IT GENETICS S.R.L.

Cod de identificare fiscala: RO 21310535

Adresa: Str. Ileana Cosanzeana Nr.5 Bl.S36 Ap.48 S.5, Bucuresti

Telefon: +40 0755073323

Fax: +40 021-3113041

E-Mail: seap@itgstore.ro

Detaliu produs / serviciu / lucrare

Denumire: [80/80-TH] Role de hartie termica 80mm/80m

CPV: 30197641-1 - Hartie termografica (Rev.2)

Pret catalog: 4.17 RON

Unitate de masura: BUC

Data publicare: 16.12.2014 14:26

Descriere:

Role de hartie termica cu latime de 80mm si lungime 80m. Tub interior din plastic cu diametrul de 12mm. Ambalare 48 de role pe cutie. Hartie alba nepersonalizata.

Conditii de livrare:

Comanda minima: 130 lei fara TVA

Livrare gratuita in toata tara prin curierat rapid sau cu mijloace proprii.

Conditii de plata:

Prin transfer bancar in contul de trezorerie in maxim 30 de zile de la emiterea facturii si livrarea produselor.

Pentru a vedea imaginea produsului / serviciului / lucrarii apasati aici 

Planuri anuale de achizitii publice

An	Denumire plan	Denumire detaliu plan
----	---------------	-----------------------

Detaliu achizitie

Denumire: [DA11727528] Role de hartie termica

Cantitate: 36.00 (BUC)

Data initiere: 28.04.2017 09:29

Data atribuire: 28.04.2017 10:22

Pret maximal: 4.17 RON (0.9208 EUR)

Pret vanzare: 4.17 RON (0.9208 EUR)

Costuri suplimentare: 0 RON

Reducere: 0 RON

Data raspuns ofertat: 28.04.2017 10:09

Descriere:

Role de hartie termica cu latime de 80mm si lungime 80m. Tub interior din plastic cu diametrul de 12mm

Conditii de livrare:

conform oferta

Conditii de plata:

Plata se face prin OP in cont de trezorerie in termen de 15 zile de la data inregistrarii facturii la Registratura DGITL. Cont: RO 85 TREZ 24A5 4500 0200 101X Trezorerie

Corectie achizitie

Cantitate corectata

0

Motiv coreclare

Detalii cumparare directa atribuita

Ofertant

Super System Service 2000 S.R.L.**Cod de identificare fiscala:** RO 9538098**Adresa:** Str. Drum Campeni, nr.50, sector 4, Bucuresti**Telefon:** +40 768105105/+40 722323997/+40 768105060/+40 723184131**Fax:** +40 213129563**E-Mail:** sss.office@yahoo.com

Detalii produs / serviciu / lucrare

Denumire: [10] REPARATIE STAMPILA COLOP P 60**CPV:** 30192153-8 - Stampile cu text (Rev.2)**Pret catalog:** 25.21 RON**Unitate de masura:** bucata**Data publicare:** 26.07.2016 09:14

Descriere:

TUSIERA

Conditii de livrare:

Comenzile se pot livra în aceeași zi, la cantități mai mari se pot livra la domiciliu clientului.

Conditii de plata:

Cash sau cu O.P.

Planuri anuale de achizitii publice

An	Denumire plan	Denumire detaliu plan
----	---------------	-----------------------

Detalii achizitie

Denumire: [DA11730675] REPARATIE TUSIERA STAMPILA P60**Cantitate:** 1.00 (bucata)**Data initiere:** 28.04.2017 10:35**Data atribuire:** 28.04.2017 10:56**Pret maximal:** 25.21 RON (5.5665 EUR)**Pret vanzare:** 25.21 RON (5.5665 EUR)**Costuri suplimentare:** 0 RON**Reducere:** 0 RON**Data raspuns ofertat:** 28.04.2017 10:54

Descriere:

Reparatie tusiera Printer 60, 1 buc

Conditii de livrare:

conform oferta

Conditii de plata:

Plata se face prin OP in cont de trezorerie in termen de 15 zile de la data inregistrarii facturii la Registratura DGITL. Cont: RO 98 TREZ 24A5 4500 0203 030X Trezorerie

Corectie achizitie

Cantitate corectata

0

Motiv corectare[Inapoi](#)

Notificare de atribuire la cumpararea directa numarul 404940

Autoritate contractanta

DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 1

Cod de identificare fiscala: R 12293095

Adresa: Str. PIATA AMZEI, NR 13 sect. 1, Bucuresti

Telefon: +40 213119110/120

Fax: +40 213199992

E-Mail: achizitii@impozitelocale1.ro

Ofertant

RAM SECURITY SERVICE SRL

Adresa postala: Str. Garoafei nr. 103C, Localitatea: Cornetu, Cod postal: 077070, Romania, Tel: +40 722332143, Email: ram.service@yahoo.com, Adresa internet (URL): www.ramsecurity.ro

Detalii achizitie

Modalitate de desfasurare: Online (DA11677476 - Servicii de paza si protectie)

Obiectul achizitiei si cantitate: Servicii de paza si protectie la centrele de incasare din: Str. Pajurei nr. 13 (1 post), Calea Griviței nr. 208 (1 post) si Str. Maguricea nr. 20A (1 post) Necesari 2017 - 4.767 ore/2017 * 11,48 lei/ora = 54.725,16 lei Necesari 2018 - 2.358 ore/2018 * 11,48 lei/ora = 27.069,84 lei

Valoare achizitie: 81.795 RON

CPV: 79713000-5 - Servicii de paza (Rev. 2)

Tip contract: Servicii

Data finalizare achizitie: 27.04.2017

Tipul documentului justificativ: Contract

[Inapoi](#)

Notificare de atribuire la cumpararea directa numarul 404941

Autoritate contractanta

DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 1

Cod de identificare fiscala: R 12293095

Adresa: Str. PIATA AMZEI, NR. 13 sect. 1, Bucuresti

Telefon: +40 213119110/120

Fax: +40 213199992

E-Mail: achizitii@impozitelocale1.ro

Ofertant

Force 1 Divizia de securitate s.r.l.

Adresa postala: Str. Johann Strauss, Nr. 2A, Localitatea: Bucuresti, Cod postal: 020312, Romania, Tel. 0728555175, Email: bogdan.dumitru@force1.ro, Fax: 0214363124, Adresa internet (URL): www.force1.ro

Detalii achizitie

Modalitate de desfasurare: Online (DA11674410 - Servicii transport valori (bani))

Obiectul achizitiei si cantitate: Servicii de transport valori cu autovehicul blindat Necesari 2017 - 9 puncte * 22 zile/luna * 8 luni * 25,80 lei/ora = 40.867,20 lei Necesari 2018 - 9 puncte * 22 zile * 4 luni * 25,80 lei/ora = 20.433,60 lei

Valoare achizitie: 61,300.8 RON

CPV: 79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)

Tip contract: Servicii

Data finalizare achizitie: 28 04 2017

Tipul documentului justificativ: Contract

[Inapoi](#)

Notificare de atribuire la cumpararea directa numarul 404942

Autoritate contractanta

DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 1

Cod de identificare fiscala: R 12293095

Adresa Str. PIATA AMZEI, NR.13 sect 1, Bucuresti

Telefon +40 213119110/120

Fax +40 213199992

E-Mail: achizitii@impozitelocale1.ro

Ofertant

CORAL CLEAN SERV SRL

Adresa postala: Str. Acvilei, nr. 12A, sat Rosu . Localitatea: Chiajna , Cod postal: 077040 , Romania , Tel. 0723 303.879 , Email: coralclean@yahoo.ro

Detalii achizitie

Modalitate de desfasurare: Online (DA11679128 - Servicii de curatenie)

Obiectul achizitiei si cantitate: Servicii de curatenie la sediul Directiei Generale de Impozite si Taxe Locale Sectorul 1

Valoare achizitie: 97,051.4 RON

CPV: 90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)

Tip contract: Furnizare

Data finalizare achizitie: 28 04 2017

Tipul documentului justificativ: Contract

[Inapoi](#)

Notificare de atribuire la cumpararea directa numarul 404943

Autoritate contractanta**DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 1**

Cod de identificare fiscala: R 12293095

Adresa: Str. PIATA AMZEI, NR.13 sect.1, Bucuresti

Telefon +40 213119110/120

Fax +40 213199992

E-Mail achizitii@impozitelocale1.ro

Ofertant**NEI DIVIZIA DE SECURITATE S.R.L.**

Adresa postala: Str. Ghiozdanului nr. 6A sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010828 , Romania , Tel. +40 725678235 , Email: office@neisecuritate.ro, adina.sainciuc@neiholding.ro, petruta.canarau@neiholding.ro , Fax: +40 213100098

Detalii achizitie**Modalitate de desfasurare:** Online (DA11734524 - Servicii de monitorizare, interventie si mentenanta la sistemele de alarmare)**Obiectul achizitiei si cantitate:** Servicii de monitorizare a sistemelor de alarma 24h/24h ?i interven?ie rapida în situa?ii de efrac?ie, hold-up, incendiu la 5 centre DGITL S1 Necesar 2017 - 5 centre * 8 luni * 170 lei/centru = 6.800 lei ; Necesar 2018 - 5 centre * 4 luni * 170 lei/centru = 3.400 lei**Valoare achizitie:** 10,200 RON**CPV:** 79711000-1 - Servicii de monitorizare a sistemelor de alarma (Rev.2)**Tip contract:** Servicii**Data finalizare achizitie:** 28 04 2017**Tipul documentului justificativ:** Contract[Inapoi](#)

Notificare de atribuire la cumpararea directa numarul 404944

Autoritate contractanta

DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE A SECTORULUI 1

Cod de identificare fiscala: R 12293095

Adresa: Str. PIATA AMZEI, NR.13 sect.1, Bucuresti

Telefon +40 213119110/120

Fax +40 213199992

E-Mail: achizitii@impozitelocale1.ro

Ofertant

COMPANY DATA SRL

Adresa postala: CLUJ NAPOCA, MARGINASA, 29 , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 400371 , Romania ,
Tel. +40 0722534063 , Email: office@monitorizarefirme.ro , Fax: +40 0264411370 , Adresa internet (URL):
www.monitorizarefirme.ro

Detalii achizitie

Modalitate de desfasurare: Online (DA11735982 - Servicii de monitorizare societati)

Obiectul achizitiei si cantitate: Servicii de monitorizare a societatiilor comerciale aflate in evidenta fiscala a DGITL S1 in Buletinul Procedurilor de Insolventa, Monitorul Oficial partea a IV a Registrul Comertului. Necesari 2017: 1.500 lei/luna * 8 luni = 12.000 lei; Necesari 2018: 1.500 lei/luna * 4 luni = 6.000 lei

Valoare achizitie: 18,000 RON

CPV: 72319000-4 - Servicii de furnizare de date (Rev.2)

Tip contract: Servicii

Data finalizare achizitie: 28.04.2017

Tipul documentului justificativ: Contract

[Inapoi](#)